
,- LAVIA
LAMjA-POJIŠŤOVNA

„new/vf : v -v

Dodatek č. 2 "ˇ
k pojistné smlouvě Č. 5900024282

interní Číslo pojistné smlouvy pojistníka 120/20

sjednanýfgezi smluvními stranami

Slavıa pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika

ıČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen „pojistitel“) n; ý A
Zastoupený dále uvedenými osobami

„11,2“ V rv'í

f'jfš

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem Praha 7, Holešovice, Dělnická 213/12, PSČ: 170 00, Česká republika

IČ: 255 72 541
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 5402

(dále jen „pojistník“)
zastoupený Tomášem Jílkem. předsedou představenstva a

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

uzavírají tento dodatek č. 2

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím Zplnomocněného pojišťovacího makléře
HONORIS FINANCE, a. s. se sídlem Praha 1, Loretánské náměstí 109/3, Česká republika
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5847
IČ: 257 46 626
(dále jen „pojišťovací makléř')

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31A 140 00 Praha 4 I Infolinka:

| íČ: 60197501
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup k tradičním ho



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 2 k výše uvedené pojistné
smlouvě (dále jen .,Dodatek“). který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou
pojistnou smlouvu:

l.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

Zdúvodu navýšení pojistné částky mobilních elektronických zařízení uvedených pod poř. číslem 2 v odst.
5.3. se tento odstavec nahrazuje v následujícím znění, současně se doplňuje odst. 5.4 v následujícím znění:

5.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:
Poř. Předmět pojištěni Agregovanál celková! Spoluúčast Pojištění se Maximální roční limit
číslo pojistná částka sjednává" pojistného plnění 2)

Soubor vlastních a cizích
stacionámích elektronických

1 Zařízení (výpočetní a 4 000 000 Kč 5 000 Kč nová cena nesjednává se
kancelářská technika.
Zabezpečovací technika)
Soubor vlastních a cizích

2 mobilních elektronických 1 000 000 Kč 1 000 Kč nová cena nesjednává se
Zařízení

Poznámky:

Misto pojištění: dle článku l., bodu 5 a území České republiky

5.4. Další ujednání:

1)

2)

3)

4)

Ujednává seI že pojištění podle této pojistné Smlouvy se odchylně od ustanovení čl. lll. odst. (5) ZPP
183/14/1 vztahuje rovněž na elektronická zařízení, jejichž stáří v době vzniku škody přesáhlo pět let.
Odchylně od článku VI., odst. (1 ), písm. f) se ujednáváı že se pojištění souboru vlastních a cizích mobilnich
elektronických zařízení vztahuje na Škody, které byly způsobeny během přepravy jako nákladu.
Odchylně od článku IX.I odst. (11) se sjednává následující způsob zabezpečení:
Dojde-li ke krádeži pojištěných věcí Ze Zaparkovaného pojištěného vozidla, vznikne pojištěnému právo na
pojistné plnění jen tehdy. pokud jsou splněny následující podmínky:
v době vzniku pojistné události musí být vozidlo řádně Zabezpečeno (tzn. uzamčeno a všechna instalované
Zabezpečovací zařízení musi být v aktivním stavu); vozidlo musí mít pevnou střechu, pojištěné věci musi být
uloženy v zavazadlovém prostoru a nesmí být zvnějšku viditelné;
škoda vznikla v době od 00:00 do 24:00 hodin; v době od 22:00 do 06.00 hodin musí být pojištěné věci ve
vozidle pod dozorem obsluhy vozidla
Odchylně od článku IX, odst. (12) Se sjednává spoluúčast pro Soubor mobilních elektronických Zařízení ve
výši 1 000,- Kč.

Il.

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Pojištění elektroniky
poměmé pojistného za Změny provedené timto dodatkem ......................................................................... 4 537,- Kč

1. Celkové poměrné pojistné za období od 5. 3. 2021 do 4. 9. 2021 ve výši 4 537.- Kč je splatné na základě
vystavené faktury pojistitelem. Pojistné je splatné do 14 dní ode dne jejího doručení. Číslo účtu pojistitele
51 2414004014000 vedený u Expobank CZ a.s.` konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900024282 (číslo
pojistné smlouvy).

2. Za ujednání podle tohoto Dodatku se nově stanovuje druhá splátka pojistného, splatná kdatu 19. 9. 2021
ve výši 80 241,- Kč.

3. Pojistnik je povinen uhradit pojistné na Základě vystavené faktury pojistitelem. Pojistné je splatné do 14 dní ode
dne jejího doručení. Číslo účtu pojistitele 5124140040/4000 vedený u Expobank CZ a.s., konstantní symbol
3558. variabilní symbol: 5900024282 (číslo pojistné smlouvy).

Ostatní ujednánípojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Pojistná smlouva č. 5900024282 n 2Dodatek č. 2 sms a



Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smloufl

Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 5. 3. 2021 a jeho účinnost končí spolu s koncem
účinnosti této pojistné smlouvy.

1. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopísech, pojistník, pojistitel a pojišťovací makléř obdrží každý po jednom
stejnopisu.

2. Dodatek obsahuje 3 stran(y) textu.

V Praze dne 3. 3.2021
Za pojistitele

V Praze dne 3. 3. 2021
za pojistníka

Tomáš Jílek Tomáš Novotný
předseda představenstva místopředseda představenstva

l/.Z. 4/5012 FIAZA

Pojistná smlouva č. 5900024282
Dodatek č. 2 Strana 3




